
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie podziału dotacji z budżetu Gminy i Miasta Tuliszków na 2026 rok dla organizacji 
pozarządowych na realizację zadań pożytku publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia ofert z zakresu realizacji 
zadań pożytku publicznego w 2026 r. dokonuje się podziału środków finansowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Jednoosobowemu stanowisku ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Ewelina Piwońska-Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE37268-9DE7-47F2-8580-DA86DBDBA540. Podpisany Strona 1



Podział środków finansowych dla organizacji pożytku publicznego na realizację zadań 

realizowanych na rzecz mieszkańców Gminy i Miasta Tuliszków w roku 2026 
 

Lp. Rodzaj zadania publicznego Nazwa organizacji Tytuł zadania 
Kwota 
dotacji 

 

1 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
Stowarzyszenie Klasyki Tuliszków Majówka Motoryzacyjna w stylu country 1 500 zł  

2 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Grzymiszewie 
Dzień Dziabki 2 500 zł  

3 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Koninie – Koło nr 

21 Tuliszków 
Wędkarski Dzień Dziecka 3 000 zł  

4 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Wielopolu 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
5 000 zł  

5 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
Koło Gospodyń Wiejskich   

w Ogorzelczynie 
Kultura bez granic - Mieszkańcy Ogorzelczyna  

w sercu Warszawy 
1 500 zł  

6 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 
Stowarzyszenie Miłośników 

Inicjatyw Muzycznych „SMIM” 
Włącz instrument, wyłącz nudę - razem   

z "dęciakami" 
1 500 zł  

7 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie: piłka nożna 
Miejsko – Gminny Klub Sportowy 

Tulisia 

Przeprowadzenie treningów oraz organizacja 
meczów piłki nożnej dla grup wiekowych z terenu 

Gminy i Miasta Tuliszków 
105 000 zł  

8 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w dyscyplinie karate 
Klub Sportów i Sztuk Walk 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
w dyscyplinie karate 

14 000 zł  

9 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w dyscyplinie judo 
UKS Judo 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
w dyscyplinie judo 

14 000 zł  

Załącznik do zarządzenia  nr  0050.24.2026

Burmistrza Gminy i Miasta Tuliszków

z dnia 6 marca 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE37268-9DE7-47F2-8580-DA86DBDBA540. Podpisany Strona 1



10 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w pozostałych dyscyplinach 

sportu 
Klub Sportów i Sztuk Walk 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
w pozostałych dyscyplinach sportu: Kicboxing 

2 000 zł  

11 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w pozostałych dyscyplinach 

sportu 

Stowarzyszenie szachowe 
„Husaria” 

Szachy Sala Gimnastyczna Dla Umysłu 

Oferta nie 
uzyskała 

wymaganej 
liczby 

punktów 

 

12 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w pozostałych dyscyplinach 

sportu 
UKS Judo 

Akrobatyka dla dzieci i młodzieży - rozwój 
sprawności i pasji sportowej 

2 000 zł  

13 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w pozostałych dyscyplinach 

sportu 

Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Koninie – Koło nr 

21 Tuliszków 

Integracyjne organizowanie i popularyzacja sportu 
wędkarskiego w mieście i gminie Tuliszków 

3 000 zł  

14 Przeciwdziałanie uzależnieniom Klub Sportów i Sztuk Walk 
Organizacja zajeć rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień 
12 000 zł  

15 Przeciwdziałanie uzależnieniom UKS Judo "Silny umysł - silne ciało" 15 000 zł  

16 
Aktywizacja osób z 

niepełnosprawnościami 
Stowarzyszenie Otulis Aktywizacja osób z niepełnosprawnościami 10 000 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE37268-9DE7-47F2-8580-DA86DBDBA540. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW z dnia 6 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


